
K č.j.: MV-23936-13/SVZBR-2018
Počet listů: 6
Počet příloh: 1/3

KUPNÍ SMLOUVA Č. 79/2018
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt.přihrádka 69

148 01, Praha 414
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Radovan KOČI

zástupce ředitele ŠVZ HZS ČR a vedoucí střediska Brno
Zástupce objednatele:
E-mail:
Telefon:

Kontaktní osoba
ve věci předmětu plněni:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

E&R elektro, Robert Jokl
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Svratecká 3, 624 00 Brno - Komín
Robert Jokl, majitel
14631156
CZ6905143784

Vedená u Magistrátu města Brna, Živnostenský úřad sp. značka:
ZU/MMB/0436240/2011

(dále jen ,,prodávajícř')



Il.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je dodávka elektroniky, domácích spotřebičů (dále jen
předmět plnění) sp|ňujicích podmínky dle přílohy Č.1 - technické specifikace.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 166 911,31 Kč bez DPH
DPH 21% 35 062,69 Kč
CELKEM 201 974,- Kč S DPH
Slovy: DvěstějedentisÍcdevětsetsedmdesátčtyři korun českých včetně DPH

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše
přístupnou a nepřekročitelnou, zahrnujícI celní poplatky, poplatky za ekologickou
likvidaci, jakožto i další náklady souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této
smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávající je povinen po podpisu kupní smlouvy dodat smluvené zboží
nejpozději do 30.4.2018. Místem plnění je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové
zařízení HZS ČR, středisko Brno, Trnkova 85, 628 00 Brno - Líšeň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajíchnu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat.

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
- dodací list se seznamem výrobních čísel podle typů
- prodávajÍcÍ je povinen dodat záruční list, veškerou dokumentaci včetně

úplného návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze
předmět plnění převzít.



2. Prodávající je povinen předat kupujichnu kompletní dokumentaci k prodávaným
zařízením a kupujIcí je povinen tuto dokumentaci převzít.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení v
platném znění, zatíženy právními vadami.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro
části nabízeného zařIzenI, na které se vztahuje zákon Č.22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášenI o shodě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury.
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.
3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH s DPH s uvedením

sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.
4. ProdávajÍcÍ je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujícím, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.
5. Po vzniku práva fakturovat je prodávajÍcÍ povinen vystavit a příslušnému

kupujícknu předat faktury ve trojím vyhotoveni s rozepsáním jednotlivých položek
dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo
smlouvy:
Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR, středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno
8. Společně s fakturami prodávající dodá kopie dodacích listů podepsaných

pověřenými zástupci obou smluvních stran a případně akceptační protokol
podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.

9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného předmětu
plnění na základě dodacích listů potvrzených zástupcem příslušného kupujÍcÍho.

10. Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení přIslušnému kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo
plněni l sídlo zadavatele.

11. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu případně
akceptačním protokolem, nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží



než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné) faktury
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z
účtu přIslušného kupujÍcÍho.

13. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím

daňového dokladu v elektronické podobě.
15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu

smlouvy osobou povinnou k dani.

VIII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku 2 roky (24 měsíců).
2. Oprávněni vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce

kupujÍcÍho, pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištění vady
dodávky, a to písemně e-mailem, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky
s následným písemným potvrzením na stanovenou kontaktní adresu servisního
pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášení vady").

Prodávající Telefon e-mail

3. prodávající se zavazuje zahájit práce směřujÍcÍ k odstraněni zjištěných vad
nejpozději nás|eduiÍcÍ třetí pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem
nahlášena.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zařízení
a reklamované zařIzenI s odstraněnými vadami vrátit uživateli nejpozději d.o,
konce desátého pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem
nahlášena.

lX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zařízení v množství uvedeném v článku /1. Předmět
plněni odpovídajÍcÍ technické specifikaci uvedené v Příloze č. 2 kupní smlouvy a
při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. KupujÍcÍ je
povinen dodané zařízení převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-h prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistI-li kupující vady týkajIci se typu a technických parametrů dodaných zařízeni
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy
odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámi
prodávajÍcÍmu.



4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. prodávajícI odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle
kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ
svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3, tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujIcím úrok z prodlení za nedodržení
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajichm smluvní pokutu za nedodrženi
terminu plnění dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajIcM smluvní pokutu ve výši 500,- Kč
bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodržení
časových a věcných podmínek při odstraňování závad dle článku VIII. Odstavce
3,4 této kupní smlouvy. výše sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídI ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb.,občanský
zákoník.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon) ve znění pozdějších
předpisů.

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.



XIII.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI
podpisy.

5. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2

kupující.

V Brně dne 2Q 03. 2018

plk. Ing. Radovan Kočí
zástupce ředitete ŠVZ HZS ČR
vedoucí střediska Brno

majitel

MV-generální řed!te|s:'/íHZS Cr
ŠKo|nja vý¢vikové čr

Brno
Trnková 135, 628 ClO Bmo-Llšeň

-15-



Příloha Č. 1
Počet listů: 3

Základní lidaje veřejné zakázky-technická specifikace

Název:
Kč.j.:
Předmět:
Druh majetku:

Elektrospotřebiče
MV-23936-13/SVZBR-2018
Dodávka
Spotřební elektronika a domácí spotřebiče

V [ď FDatum zverejneni:
Termín pro podání nabídek:
Termín oznámení vítěze:
Termín realizace:

27.2.2018
8.3.2018 do 10.00 hodin
8.3.2018
do 30.4.2018

Popis veřejné zakázky-technická specifikace:

Dodávka: 4 ks
Mikrovlnná trouba bez grilu s manuálním ovládáním, objem vnitřního prostoru cca 231,
výkon mikrovln cca 800W

Dodávka: 2 ks
Elektrický dvoukolový vařič, typ litinové plotny, příkon cca 2500W, počet ploten 2

Dodávka: 5 ks
Prezentační zařízení Červené laserové snímání, dosah cca ISm, bezdrátový přenos signálu

Dodávka: l ks
Aktivnírozbočovač videosignálu pro 1PC - 2 monitory Yýstůp vga, jeden vstup a dva
výstupy, signalizace stavu pomocí LED, VGA, SVGA, Multisync, šířka pásma 25MHz

Dodávka: 2 ks
Elektrické topidlo s napájením na 400v, výkon topení 9kW, rozsah teplot 5-35°C, regulace
ohřevu

Dodávka: 5 ks
MikrověŽ s CD a USB vstupem, bluetooth, digitálním tunerem o celkovém výkonu 100W

Dodávka: 2 ks
Osobní váha s nosností do 150kg, LCD displej automatické vypnutí při nečinnosti



Dodávka: 3 ks
Automatický kávovar s individuálním nastavením malé, střední nebo velké kávy, nastavení
jemnosti kávy (od extra jemné po extra silnou chut), použití mleté a zrnkové kávy, nádobku
na mléko s automatickým napěňováním a ohříváním, tryska na páru, kapacita zásobníku
kávy cca 250g, velká kapacita nádobky na kávovou sedlinu, odiímatelný zásobník vody,
ukazatel množství vody, signalizace provozu, automatické čištění, displej v češtině,
energetickú třída A

Dodávka: l ks
Televize LED s rozlišením FullHD (1920 x /080 px), úhlopříčka 49"//23 cm, příjem signálu
DVB-T2 s podporou HEVC (H.265 kodek), kabelový při)"em signálu DVB-C, satelitnípříjem
signálu DVB-S2, příjem digitální TV, LIDMI, USB, Cl Slot, optický výstup, komponentní
vstup, RF vstup, energetická třída A + +

Dodávka: l ks
DrŽák na TVna úhlopříčku 49" nástěnný

Dodávka: l ks
Čtečka paměťových karet univerzální přenosová rychlost USB 3.0

Dodávka: 5 ks
Nástěnné digitálni"hodiny s červenými číslicemi, napájení z elekirické silě

Dodávka: 1 ks
Mobilní telefon velikost displeje 6.2", rozlišení displeje 2960 x /440, operační systém
Android 7. O, fotoaparát s rozlišením 12 Mpix, kapacita baterie 3500mAh, GPS modul, WiFi,
Bluetooth, NFC, GPRS, EDGE, LTE, konektor USB-C
V celkové ceně telefonu bude zahrnuto příslušenství:

- Otevíracíj7ipové pouzdro pro uvedený mobilní telefon, LED průhled na
displej - na čas, výřez profotoaparát, barva černá

Dodávka: 2 ks
Digitální kamera smart, 4K730ň)s, /080p/l20Ps, stabilizace obrazu, do(ykový lcd displej
záznam polohy, fotoaparát 12 Mpx, vodotěsná, USB-C, Wi/í, Bluetooth, Linear view, hlasové
ovládání, Li-ion baterie

Dodávka: 2 ks
Digitální Časosběrná kamera s LCD obrazovkou, voděodolná s možností umístění do
jakéhokoli venkovního prostředĹ zorné pole 140°, otáčivost Cočky 120°, pamětbvé úložiště
ŠD karta, napájení baterie, držák na zed'



V celkové ceně kumerv bude zahrnuto příslušenství:
- Koaxiální kabel O, 75m
- Pamětbvá karta 32GB SDHC

Uchazeč v předložené nabídce uvede jednotkové ceny zboží v KČ bez DPH, sazbu DPH a
cenu s DPH.

Místo plněni':
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR- středisko Brno,
Trnkova 85, 628 00 Bmo-Líšeň.

Kontaktní osoba:
Kritéria pro vyhodnocení: Nejnižší nabídková cena 100 %


